

تاریخ
۱۵
دی
۱۳۹۹
دوشنبه

روزنامه

رئیس سازمان صمت استان فارس خبر داد؛

۶۰۰ میلیارد ریال جریمه برای متخلفان

اقتصادی فارس

تشکیل ۵۷ پرونده تخلف در پاییز امسال



رئیس سازمان صمت استان فارس با اشاره به تخلفات اقتصادی صورت گرفته در ده پاییز سال جاری گفت: ۶۶۲ مورد بازرسی از انبارهای موجود در این استان به عمل آمده که برای ۵۷ مورد تشکیل پرونده انجام و حدود ۶۰۰ میلیارد ریال جریمه برای متخلفان در نظر گرفته شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس حمیدرضا ایزدی «با بیان اینکه جریمه اعمال شده بیش از ۵۴۴ میلیارد و ۸۷۹ میلیون ریال است، با ابراز تأسف نسبت به تخلفات صورت گرفته به جزئیات این تخلفات پرداخت و گفت: ۵۷ پرونده تخلف شامل ۳۱ مورد احتکار، ۱۴ پرونده مربوط به عدم

اعلام موجودی و ۱۲ مورد نیز در زمینه تخلف فروش اجباری بوده که جهت رسیدگی و صدور رأی نهایی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است.

ایزدی اظهار داشت: عمده این

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

۱۲۵ هزار زن خانه‌دار فارس

شاغل اجتماعی شوند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: ضروری است که ۱۲۵ هزار زن خانه‌دار این استان به عنوان شاغل اجتماعی محسوب و حق بیمه آنها به این عنوان پرداخت شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس سهراب مختاری در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان فارس که با حضور معصومه ابتکار معاون رئیس‌جمهور در امور بانوان بصورت وب کنفرانس برگزار شد گفت: ۴۹ و ۳ دهم درصد جمعیت این استان را زنان تشکیل می‌دهند که از این تعداد هزار و ۲۰ نفر بیکار و ۳۱ هزار و ۷۱۹ نفر نیز شاغل هستند.

وی ادامه داد: ۱۶۰ هزار نفر از جمعیت این استان را زنان غیرفعال تشکیل می‌دهند که ۱۲۵ هزار نفر نیز تعداد زن خانه‌دار هستند. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس تأکید کرد: لازم است زنان خانه‌دار را شاغل اجتماعی محسوب کرد و اگر بتوان از این ظرفیت بهره برد و حق بیمه آنها به‌عنوان شاغل اجتماعی پرداخت شود کمک شایانی به معیشت و زندگی این قشر خواهد شد.

وی در ادامه به نسبت زنان خودسرپرست و سرپرست خانوار این استان اشاره کرد و گفت: ۱۹۳ هزار نفر زن سرپرست خانوار در فارس وجود دارد که ۷۸ هزار نفر آن شامل ۴۶ درصد را زنان خودسرپرست تشکیل می‌دهند.

مختاری به توزیع زنان سرپرست خانوار براساس وضعیت سکونت اشاره کرد و افزود: ۱۴۰ هزار نفر از این بانوان شهری، ۵۲ هزار نفر روستایی و ۸۳۸ نفر نیز غیرساکن هستند. وی به توزیع ۷۸ هزار نفر زنان خودسرپرست استان فارس نیز اشاره کرد و گفت: ۵۵ هزار نفر از این زنان در شهرها، ۲۲ هزار نفر

کتابخانه مشارکتی قدمگاه مرکز نیکوکاری در قلب شهر شیراز شد

مدیر کل کتابخانه‌های استان فارس گفت: کتابخانه مشارکتی قدمگاه شیراز در راستای رسالت اجتماعی کتابخانه‌های عمومی از سال گذشته به جمع آوری و توزیع بسته‌های حمایتی و معیشتی اقدام کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس،روح الله منوچهری این طرح کتابخانه مشارکتی قدمگاه را ستودنی توصیف کرد و گفت: انجام فعالیت‌های خیرخواهانه و عام‌المنفعه و مدیریت در زمان بحران‌ها از وظایف ذاتی کتابخانه‌های عمومی است و کتابخانه‌ها در رویکرد جدید خود در حال تبدیل شدن

با پیشنهاد استاندار فارس:

قیمت مازوت مصرفی در کارخانجات سیمان برابر با گاز طبیعی

محاسبه می‌شود

به دنبال منابع جایگزین برای جلوگیری از محدودیت تأمین سوخت کارخانجات هستیم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی، در جلسه با وزرای کشور، نفت و نیرو در خصوص مدیریت سوخت و مصرف گاز با تأکید بر تأمین انرژی از منابع تجدید پذیر و ضرورت سوق دادن کشور به این مسیر، گفت: استان فارس مقام نخست تولید برق از انرژی خورشیدی را به خود اختصاص داده است و در حال حاضر، بیش از ۹۰۰ هکتار مزارع خورشیدی با سرمایه‌گذاری خارجی در دستور کار قرار دارد که کمک شایانی به تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر خواهد کرد. رحیمی در این جلسه با ارائه پیشنهادهایی درباره مدیریت سوخت مصرفی گاز در شرایط پیش رو ابراز کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون میزان کاهش فروش گاز به علت محدودیت مصارف ۱۵۰ میلیون مترمکعب بوده است که این رقم در سال ۱۳۹۸ بالغ بر ۹۰۰ میلیون مترمکعب بود.

عضو هیئت مدیره اتاق بازرگانی مشترک ایران و یونان عنوان کرد؛

علاقمندی یونان به همکاری در زمینه های مختلف با مردم استان فارس



و راهاندازی مجدد این خط هوایی را دنبال می‌کنیم اما این شرایط ثابت نخواهد بود.

وی با بیان اینکه کشور یونان در حوزه‌های کشاورزی، مرکبات، مواد غذایی ارگانیک، انرژی و انرژی‌های تجدید پذیر، سنگ مرمر، بسته‌بندی و بازاریابی صاحب جایگاه‌های جهانی هستند عنوان داشت: در حال حاضر کشور یونان در حوزه پوشاک، مواد شیمیایی و ماشین‌آلات به کشور ما صادرات دارند.

موافق قدیری تصریح کرد: هزینه ثبت شرکت و تولید در کشور یونان پایین و بسیار ساده است و این کشور در حوزه استفاده از مواد خام با کیفیت دارای بهره‌مندی بالایی است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر کشور یونان دارای سه منطقه آزاد با پتانسیل بالا است که این سه منطقه از مالیات و عوارض گمرکی معاف هستند و در این اتاق مشترک مشاوران حقوقی برای ارائه اطلاعات لازم به تجار و بازرگانان را فراهم کرده‌ایم.

موافق قدیری افزود: استان فارس به دلیل نزدیکی فرهنگی و تاریخی، خواستگاه مردم یونان است و امید داریم بتوانیم با همکاری فعالان بخش خصوصی استان فارس سهم تجارت این استان در بازار کشور یونان را افزایش دهیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز عنوان کرد؛

استفاده از ظرفیت‌ها و استعدادهای معلولین در بخش‌های مختلف این شرکت



گرفته و اعتماد مردم روزبه‌روز نسبت به آبفا شیراز در حال افزایش است.

در این مراسم مسئول به سربلندی شرکت آب و فاضلاب شیراز در عملکرد خدمت‌رسانی به مردم اشاره کرد و گفت: در راستای خدمت‌گذاری به مردم در بخش آب و فاضلاب اقدامات برجسته‌ای صورت

به پایگاه‌های اجتماع هستند. وی با اشاره به اقدامات کتابخانه‌های در زمان بحران اضافه کرد: نقش کتابخانه‌های عمومی فراتر از خدمات تأمین کتاب است؛ کتابخانه عمومی باید پایگاه‌های مردمی باشد. کتابخانه‌های عمومی فارس به ویژه شهر شیراز تاکنون نشان دادند که در زمان بحران حمایتگر و اثرگذارند که برای نمونه می‌توان به نقش کتابخانه ملاصدرا در زمان سیل شیراز در منطقه سعدی، کتابخانه قدمگاه در راه‌اندازی طرح اقق در دوران بحران کرونا و همراهی کتابخانه‌های عمومی فارس در بحران سیل دیگر استان‌ها اشاره کرد.

صفحه
۴
شماره
۲۹۸۲
سال
بیست‌وششم

خبر



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

آغاز مرحله دوم اعطای تسهیلات کرونایی

متر و بالاتر از ۸۰ متر) و خانه‌های مد درجه یک تا سه، کانون‌های سرگرمی‌های نمایشی ۱۰۰ میلیون تومان و موسسه‌های هنری شاخص و برتر ۲۰۰ میلیون تومان وام پرداخت می‌شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، و نایق لازم برای دریافت تسهیلات و تفکیک میزان وام‌های مورد اشاره را به شرح ذیل بیان داشت: براساس این گزارش به سالن سینما و تهیه‌کنندگان ۳۰۰ میلیون تومان، تهیه‌کنندگان فیلم ۳۰۰ میلیون تومان، مؤسسات تولید ابزار و تجهیزات سینمایی ۵۰۰ میلیون تومان، کسب و کارهای سینمایی (تدوین‌گران، صدابرداران، فیلمبرداران، عکاسان و…) ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات تعلق می‌گیرد.

روزنامه‌ها با ضریب کیفی ۴۰ به بالا

و ۵۰٪ نظم در انتشار ۲۸۵ میلیون تومان، هفته‌نامه و دو هفته‌نامه با ضریب کیفی ۵۵ به بالا و ۶۵٪

نظم در انتشار ۲۲۰ میلیون تومان،

ماهنامه، دو ماهنامه با ضریب کیفی ۶۰ به بالا و ۷۰٪ نظم در انتشار ۲۰۰ میلیون تومان، فصلنامه

و سالنامه با ضریب کیفی ۶۰ به بالا

و حداقل ۷۵٪ نظم در انتشار ۱۰۰

میلیون تومان، کانون‌های آگهی

و تبلیغاتی با ضریب کیفی ۷۰ به

بالا ۸۰ میلیون تومان، چاپخانه‌های

مطبوعاتی، شرکت‌های توزیع و

خبرگزاری‌های رتبه یک و دو ۱۵۰

میلیون تومان و پایگاه‌های خبری با

ضریب کیفی ۶۰ به بالا ۷۵ میلیون

تومان وام تعلق می‌گیرد.

و نایق لازم برای دریافت تسهیلات،

سفته و چک است. برای ۱۶ میلیون

تومان یک سفته یا چک لازم است

یک سفته یا چک همراه با یک

ضامن برای بنگاهایی است که

۱۶ تا ۴۸ میلیون تومان تسهیلات

دریافت می‌کنند. وثیقه تسهیلات

افراد و بنگاه‌های مختلف فرهنگی،

هنری و رسانه‌ای بر اساس رتبه‌بندی

وزارت فرهنگ از ۹ تا ۵۰۰ میلیون

تومان است و هر متقاضی می‌تواند

سقف مبلغ یا کمتر از آن را در

فرم ثبت‌نامی تعیین کند.مدیر

کل فرهنگ و ارشاد فارس اظهار

داشت: براساس این گزارش به

اهل قلم رتبه یک(مشاها، مفاهخ،

برندگان جوایز معتبر و جشن‌گردگان

و شایستگان تقدیر بشهرراهی

(کتاب) ۳۰ میلیون تومان، اهل قلم

رتبه ۲(ثبت‌نام شده در سامانه اهل

قلم) ۲۰ میلیون تومان، ناشران بین

رتبه‌های یک تا چهار نیز ۶۰۰تا۵۰۰

میلیون تومان، چاپخانه‌ها ۱۰۰

تا ۲۰۰ میلیون تومان، آژانس‌های

ادبی و واردکنندگان کتاب ۲۰۰

میلیون تومان و استارت‌آپ‌ها

شتاب‌دهنده‌های حوزه کتاب

۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات تعلق

می‌گیرد.سهرابی با بیان اینکه

مؤسسات مردمی فرهنگی قرآنی و

عترت رتبه یک ۲۰۰میلیون تومان،

مؤسسات مردمی فرهنگی قرآن و

عترت فاقد رتبه ۳۲ میلیون تومان،

اسکن فایل مجوز و فعالان قرآنی ۹

میلیون تومان در نظر گرفته شده

است. مدرسان، مربیان و فعالان

قرآنی ۱۲۰ میلیون تومان، مدیران

کاروان و کارگزاران خدمات

زیارتی ۲۰ میلیون تومان تسهیلات

دریافت می‌کنند. خاطرنشان کرد:

بنگاه‌ها و فعالان گروه هنری غیر

از سینما که شامل تماشاخانه‌های

تئاتر ۱۵۰ میلیون تومان،

تماشاخانه‌های تئاتر ثبت شده ۱۰۰

میلیون تومان، آموزشگاه‌های آزاد

هنری درجه یک تا سه ۱۳۰ میلیون

تومان، استودیوهای صداگذاری

و شرکت‌ها و مؤسسات تهیه

تولید و تکثیر آثار صوتی ۱۷۵

میلیون تومان، گروه‌های موسیقی

(با ۵ عضو و بیشتر از ۵ عضو)،

که پیامک دریافت کنند باید برای

ثبت‌نام به سامانه کارا مراجعه کنند.